



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MZP Holding ApS

Grønholtvej 41, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 30 66 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Michael Zimmermann Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MZP Holding ApS Grønholtvej 41 3480 Fredensborg CVR-nr.: 38 30 66 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Zimmermann Petersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	HC Profiler ApS, Holbæk
Associeret virksomhed	Altan Investor A/S, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.641 kr. mod -84.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -644.397 kr. mod 3.501.238 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-97.641	-84.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-67.103	-88.197
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.225.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-19.999	739.545
Andre finansielle indtægter	721.836	1.341.449
Nedskrivning af finansielle aktiver	-815.440	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-319.050	-455.934
Resultat før skat	-597.397	3.677.489
2 Skat af årets resultat	-47.000	-176.251
Årets resultat	-644.397	3.501.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	3.391.238
Disponeret fra overført resultat	-757.397	0
Disponeret i alt	-644.397	3.501.238



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.428.438	2.495.540
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.050.000	4.070.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.333.129	7.125.602
6	Andre tilgodehavender	4.999.990	5.999.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.811.557</u>	<u>19.691.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.811.557</u>	<u>19.691.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	26.804	0
	Andre tilgodehavender	113.334	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>140.138</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.151</u>	<u>161</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.289</u>	<u>100.161</u>
	Aktiver i alt	<u>23.029.846</u>	<u>19.791.293</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	3.600.000	3.600.000
Overført resultat	1.592.618	2.350.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	5.705.618	6.460.015
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.841.366	13.045.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.500	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.424	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.132	249.762
Anden gæld	86.806	6.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.324.228	13.331.278
Gældsforpligtelser i alt	17.324.228	13.331.278
Passiver i alt	23.029.846	19.791.293

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	3.600.000	-1.041.223	0	2.958.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.391.238	110.000	3.501.238
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	3.600.000	2.350.015	110.000	6.460.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-757.397	113.000	-644.397
	400.000	3.600.000	1.592.618	113.000	5.705.618



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.662	0
Andre finansielle omkostninger	317.388	455.934
	319.050	455.934
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.280	176.251
Sambeskatningsbidrag vedr. tidligere år	61.852	0
Regulering af tidligere års skat	-20.132	0
	47.000	176.251
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.500.000	3.500.000
Kostpris 31. december 2020	3.500.000	3.500.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.004.460	-916.263
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-67.102	-88.197
Opskrivninger 31. december 2020	-1.071.562	-1.004.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.428.438	2.495.540

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MZP Holding ApS kr.
HC Profiler ApS, Holbæk	70 %	3.469.197	-95.860	2.428.438



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.070.000	4.050.000
Tilgang i årets løb	-20.000	45.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2020	4.050.000	4.070.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.050.000	4.070.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Altan Investor A/S	København K	20 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	7.125.602	6.321.057
Tilgang i årets løb	5.022.967	804.545
Kostpris 31. december 2020	12.148.569	7.125.602
Årets nedskrivninger	-815.440	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-815.440	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.333.129	7.125.602
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	5.999.990	4.700.000
Tilgang i årets løb	0	1.299.990
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
Kostpris 31. december 2020	4.999.990	5.999.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.999.990	5.999.990
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16.841 t.kr., har selskabet givet pant i aktier med en bogført værdi udgørende t.kr. 3.482 samt pant i bankkonto med en bogført værdi på t.kr. 58.		


